PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Autarquia Municipal de Saúde, Avenida Goiás, 165 – Fone: 3468-1142

saude@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom, Estado do Paraná, Sr. Luciano Cesar

Ferreira, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta HOMOLOGAR a dispensa nº

021/2019, em favor da EMPRESA: T. S. T INDUSTRIA E COMERCIO DE UNIFORMES ESCOLARES

LTDA, CNPJ: 05.122.287/0001-46, para Aquisição de Camisetas de Uniformes para os funcionários da

Vigilância Sanitária e Controle de Endemias da Autarquia Municipal Saúde de Rio Bom – PR.

Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom, aos 31 dias do mês de julho de 2019.

Luciano Cesar Ferreira

Presidente da Autarquia Municipal de Saúde

Rio Bom - Paraná